ＪＰＰ－ＮＥＴ 利用申込書

年  月  日

一般社団法人日本植物防疫協会 御中

申込責任者 所属：

住所：

氏名：

ＪＰＰ－ＮＥＴ利用規約を承諾のうえ、ＪＰＰ－ＮＥＴへの利用を下記のとおり申し込

みます。

記

１．申し込み内容（希望するコースに○印を付けてください）

１）エグゼクティブコース

２）ベーシックコース

・オプションサービス（利用を希望する場合はサービスに○印を付けてください）

(1)アメダス気象情報

２．利用開始希望     年  月から

３．事務手続き担当者名、電話番号及びメールアドレス

所属及び担当者名：

電話番号：

メールアドレス：

以上